META 3 CUSTOS INDIRETOS *** ** R$ 29.400,00 R$ 29.400,00 dez
2025

dez
2026

Etapa 3.1 CUSTOS INDIRETOS Serviços Técnicos da Fundação de Apoio mês 1 R$ 29.400,00 R$ 29.400,00 dez
2025

dez
2026

 

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR

DEZEMBRO/2025 R$ 294.000,00 (duzentos e noventa e quatro mil reais)

 

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO
INDIRETO VALOR PREVISTO

339039 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA NÃO R$ 264.600,00

339039 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA SIM R$ 29.400,00